
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Strachówka 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dietę dla sołtysów Gminy Strachówka w wysokości 250 zł (dwieście pięćdziesiąt  
złotych) za uczestnictwo w pracach Rady Gminy Strachówka. 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w Sesjach Rady Gminy Strachówka. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są ostatniego dnia miesiąca. 

2. Podstawą do wypłaty diety jest złożenie podpisu na liście obecności. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Strachówka: 

1) Nr XXV/217/2021 z dnia 7 grudnia 2021r.  w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów 
z terenu Gminy Strachówka; 

2) Nr XXVII/235/2022  z dnia 25 lutego 2022r. zmieniająca uchwałę Nr XXV/217/2021 Rady Gminy 
Strachówka z dnia 7 grudnia 2021r. w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom z terenu  Gminy 
Strachówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Wronka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 5603


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-28T11:58:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




